
Cenová kalkulace paušálních služeb 

Druh školení v rámci paušálu perioda provedení 
předpokládaný 

počet osob
Kč za osobu celkem Kč další náklady další náklady (v Kč) 

celková částka za rok                             
(v Kč)

školení BOZP pro zaměstnance 1 x za 24 měsíců 45 180,00 8 100,00 osnova školení 350 4 225,00

školení PO pro zaměstnance 1 x za 24 měsíců 45 180,00 8 100,00 osnova školení 350 4 225,00

školení BOZP pro vedoucí zaměstnance 1 x za 24 měsíců 12 450,00 5 400,00 osnova školení 350 2 875,00

školení PO pro vedoucí zaměstnance 1 x za 24 měsíců 12 450,00 5 400,00 osnova školení 350 2 875,00

školení řidičů služebních vozidel 1 x za 24 měsíců 45 135,00 6 075,00 osnova školení 350 3 212,50

17 412,50

Služba - činnost v rámci paušálu perioda provedení
celkem             

hodin za měsíc
Kč / hodina  celkem Kč ostatní

celková částka za rok                             
(v Kč)

Částka pro výpočet paušální platby za služby BOZP a PO

40 932,50

3 411,04

Služba-činnost perioda provedení Orientační počet Kč za ks celkem Kč

Revize elektrospotřebičů 1 x za 24 měsíců 250 77,00 19 250,00

Revize objektů - garáže Valašské Meziříčí 1 x za 60 měsíců 1 4 400,00 4 400,00

Revize objektů - meteostanice 1 x za 60 měsíců 5 3 300,00 16 500,00

Revize objektů - čerpací stanice kanalizace Nedakonice 1 x za 24 měsíců 1 2 750,00 2 750,00

Revize objektů - čerpací stanice kanalizace Zlín 1 x za 12 měsíců 1 2 750,00 2 750,00

Dne: 7.3.2022

Poznámka: Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Cestovné bude účtováno dle skutečně ujetých km v sazbě 12 kč za ujetý km.

Cestovné bude účtováno dle skutečně ujetých km v sazbě 12 kč za ujetý km

Cennová kalkulace revizí elektro nad rámec paušálu - fakturováno na základě objednávky a skutečného provedení

Příloha smlouvy o dílo: Cenová kalkulace služeb v oblasti BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI a POŽÁRNÍ OCHRANY
pro ŘSZK, p.o.

Celkem za školení za rok

23 520,00

Celkem za rok (bez DPH)

Paušální měsíční platba bez (DPH)

Technicko-organizační a poradenská činnost v oblsatech 

BOZP a PO - specifikováno dle smlouvy o dílo
1 x za 1 měsíc 4 490 1960 × ×


